DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 276.

Piątek, 1 (13) Grudnia.

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

60, na nieruchomości w temże mieście pod liczbą 469 stojącej w dziale IV, ad 6. lokowanej i 10 Ferdynanda Dietrich co do współwłasności nieruchomości w Kaliszu pod liczbą 469, położonej, otworzyły się spadki do uregulowania których oznacza się termin przed podpisaniem Rejentem i w jego Kancelarii na dzień 6/18 Marca 1868 r.

Kalisz d. 22 Sierpnia (3 Września) 1867 r.

Wilhelm Grabowski.

N. D. 7399 *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Kaliszu.*

Po śmierci: 1. Walentego Nadalińskiego co do współwłasności sumy rsr. 375 na nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 211 pod Nr. 6 za hipotekowanej; 2. Zofii Zdziennickiej co do tytułu współwłasności części 15-ej dóbr Zdzienia z Powiatu Kaliskiego; 3. Stanisława Zawadzkiego co do sumy rsr. 300 na dobrach Brzeżno z Powiatu Konińskiego w Dziale IV, pod Nr. 27 i 28 a. b. za hipotekowanej; otworzyły się spadki, do regulacji których wyznacza się termin na dzień 3 (15) Czerwca 1868 r. godzinę 10 z rana w Kancelarii hipotekacyjnej.

Kalisz d. 18 (30) Listopada 1867 r.

Teofil-Józef, Kowalski.

N. D. 5352. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Łomży.*

Z powodu zejścia Elżbiety z Faszczewskich Gósewskiej, wierzycielki dwóch sum, jednej rsr. 195 w zlewkach do Nr. 2 i 3 w dziale III i IV, i drugiej rsr. 225 w dziale IV pod Nr. 9 na dobrach Walochoy Mułki w Powiecie Łomżyńskim zamieszczonych, ogłasza postępowanie spadkowe i termin do regulacji i ukończenia spadku, oznaczony został na dzień 18 (30) Kwietnia 1868 r. pod prekluzją w kancelarii podpisanego Rejenta w Łomży.

Łomża d. 18 (30) Sierpnia 1867 r.

Mikołaj Rogowski.

L I C Y T A C J E

SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 7366. *Łomżyńskiego Gubernskiego Przewodzenie.*

Od Łomżyńskiego Gubernskiego Przewodzenia objawia się: że 28 Deckbra (9 Janybra) 1867/8 g., zaczyna się 11-tu godzinie utra będąc produkcyjnym w przystępności jego Przewodzenia, na postawę w tenczeniu 1868 g., t.

W razie nie dojdęcia do skutku powyższej licytacji dla braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż od niższego szacunku odbyta będzie, bez dalszych nowych zawiadomień, w terminie, jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.).

Płock d. 19 (31) Października 1867 r.

Prezes, Czapski.

Pisarz, Skonieczny.

N. D. 7406. Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Radomiu.

Zawiadamiam wierzycieli hipotecznych niemających prawnie obranego zamieszkania, a z pobytu niewiadomych, poniżej przy każdym dobrach na których ich wierzycielności lub

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku konkurentów, druga i ostatnia sprzedaż od niższego szacunku, odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi. (Artykuł 25 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Radom dnia 16 (28) Listopada 1867 r.

Prezes Zajączkowski.

za Pisarza Malczewski

N. D. 7411. Rada Szczegółowa Opiekunowa Głównego Domu Schronienia Ubogich i Sierot Starozakonnych w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu spełnienia powtórnej licytacji odbędzie się takowa po raz trzeci w dniu 11 (23) Grudnia r. b. o godzinie 4 z południa za deklaracjami opeczycielkami, a później głośna na dostawę żywności koszernej w ciągu r. 1868 od powyższego praetium kop. 13 za całodzienną porcję jednej osoby; 150 korcy węgla kamiennych od kop. 70 i na oczyszczenie dołów kloacznych w r. 1868 od rsr. 50 in minus.

Warunki licytacyjne i wzór do deklaracji przejrzane być mogą codziennie w miejscowej kancelarii zakładu.

Warszawa d. 29 Listop. (11 Grud.) 1867 r.

Prezujący, H. Nussbaum.

Sekretarz, Wawelberg.

N. D. 7252. Sekwestator Skarbowy Powiatu Radymyńskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1867/8 przez publiczną licytację sprzedane zostaną w Ryнку Miasta Radymina różne meble i sprzęty gospodarskie, zajęte za załogłości Skarbowe, mający przeto chęć kupna, zechcą się w dniu i miejscu oznaczonym stawić.

Radymin d. 18 (30) Listopada 1867 r.

Rowiński.

N. D. 7380. Pisarz Grajdanskogo Tribunału w G. Płocku.

Симъ извѣщаетъ, что по требованію Юліи Скопечной урожденной Тржцинской супруги Мартина Скопечнаго эмерита съ помощію мужа своего дѣйствующей, или обоихъ супруговъ Скопечныхъ въ г. Пlockъ живущихъ, законное же мѣстопробываніе по сему дѣлу у себя и Осипа Брудзинскаго Патрона въ г. Пlockъ проживающаго имѣющихъ.

Осипъ Брудзинскій Судебный Приставъ при здѣшнемъ Трибуналу, предпринимая эаекуціонныя мѣры противу Шмуля Хо-

ровицъ торговца и владѣльца дома въ г. Пlockъ живущаго, актомъ составленнымъ 5 (17) и 6 (18) Октября 1867 г. едѣлалъ описъ на продажѣ путемъ принудительнаго отсужденія, недвижимости, при Ерозолимской улицѣ подъ №89 въ г. Пlockъ расположенной, составляющей собственность Шмуля Хоровицъ, подробное описание которой слѣдующее:

Упомянутая недвижимость находится на углу Ерозолимской и Гроцкой улицъ.

prawne do tego interesu u siebie, i Józefa Brudzińskiego Patrona również w Plocku zamieszkałego, obrane mających; w egzekucji Sądowej przeciwko Szmulowi Horowitz handlującemu i właścicielowi domu w Plocku mieszkającemu, rozwiniętej; Józef Lubinkowski Komornik przy Trybunale tutejszym, aktem w dniu 5 (17) Października 1867 r. rozpoczętym, a dnia 6 (18) t. m. i r. ukończonym, zajął na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia nieruchomość w m. Plocku przy ulicy Je-

rozolimskiej pod Nr. 89 położoną, własnością Szmula Horowitz będącą, której opis jest następujący:

Plocka dnia 12 (24) Października r. b. Wniesienie tego aktu do księgi wieczystej nastąpiło dnia 18 (30) Października r. b., a wpisanie do księgi zaarrestowań dnia 1 (13) Listopada t. r.

Pierwsze ogłoszenie warunków odbędzie się na audjencji Trybunału tutejszego d. 27 Grudnia 1867 (8 Stycznia 1868) r. o godzinie 10 z rana, po czem co dwa tygodnie po sobie idące, druga i trzecia publikacja warunków nastąpi.

Sprzedaż prowadzić będzie Józef Brudziński Patron, u którego i u Pisarza Trybunału tutejszego akt zajęcia i warunki licytacyjne przejrzane być mogą.

Obwieszczenie to wywieszono dziś na tablicy w sali ustępowej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz onego wydano Patronowi Brudzińskiemu.

Plock d. 3 (15) Listopada 1867 r.

Michał Betlej.

N. D. 7379. Pisarz Trybunału Cywilnego w Plocku.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż w egzekucji Sądowej z mocy prawnych tytułów, na żądanie Chaima Tykociner handlującego, dawniej w Warszawie, a teraz w mieście Ostrołęce zamieszkałego, prawne zaś zamieszkanie do tego interesu u Józefa Brudzińskiego Patrona przy Trybunale tutejszym obrane mającego, który to Patron popieraniem sprzedaży nieruchomości poniżej opisanej zajmować się będzie, przeciwko Szmardze Olszewicz właścicielowi domu w mieście Plocku mieszkającemu, o sumę rs. 1,500 z procentem i kosztami rozwiniętej; Józef Lubinkowski Komornik przy Trybunale Cywilnym w Plocku aktem dnia 12 (24) Czerwca 1867 r. rozpoczętym, a dnia 15 (27) Czerwca t. r. ukończonym zajął na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia przed Trybunałem tutejszym odbywać się mającą.

Nieruchomość tegoż Szmargi Olszewicz własną, w mieście gubernjalnem Plocku, na rogu ulicy Kolegjalnej i Tumskiej stojącą, numerem trzysta dwadzieścia dwa i siedm ósmych (322 2/3) oznaczoną.

Ogólna przestrzeń gruntów wyu-2,550 łokci kwadratowych.

Opisaną nieruchomość zajmują następujący lokatorowie:

1. Benjamin Kohn za kontraktem ręcznym na imię Majzlera wydanym, dzierżawi jedno mieszkanie za rs. 200 rocznie.

2. Stanisław Wróblewski zajmuje aptekę i lokal z mocy kontraktu urzędowego z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1867 r. z obowiązkiem płacenia do dnia 12 (24) Czerwca 1868 r. rs. 424, a od tej daty przez następne lat sześć po rs. 480, tenże Wróblewski do protokołu zajęcia podał, iż altana i lodownia wystawione zostały jego kosztem i że służyć mu będzie prawo przy ukończeniu dzierżawy zabrać je z gruntu że jednak na to dowodu nie złożył, że więc dwa budynki przez Komornika zajęte zostały.

Wnieście tego aktu do księgi wieczystej nieruchomości zajętej, nastąpiło w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b., a wpisanie do księgi zaareztowań d. 2 (14) Września t. r.

Pierwsze ogłoszenie warunków na audjencji Trybunału tutejszego odbędzie się d. 24 Października (5 Listopada) 1867 r. o godzinie 10 z rana, poczem co dwa tygodnie po sobie idące druga i trzecia publikacja warunków nastąpi.

Wyciąg tego obwieszczenia wywieszono w dniu dzisiejszym na tablicy w sali ustępowej Trybunału, a drugi egzemplarz tegoż wydano Józefowi Brudzińskiemu Patronowi. Sprzedaż popierającemu.

Plock d. 4 16) Września 1867 r.
Michał Betlej.

Po odbyciu w dniu dzisiejszym trzeciej publikacji warunków, termin do przygotowania przysądzenia opisanych wyżej nieruchomości oznaczonym został na dzień 3 (15) Stycznia 1868 r. o godzinie 10 z rana, w którym licytacja zacznie się od sumy rs. 4,000.

Wywieszono na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Patronowi Brudzińskiemu.

Plock d. 21 List. (3 Grud.) 1867 r.
Michał Betlej.

N. D. 7388.

Dobra ziemskie Chojeczno Jagodne części lit.

Gdy zaś kwit powyższy był jedynie kaucyjnym i w dobrej wierze złożonym został w depozyt Hersza Wolfa Sperling, a powyżsi trzej, mimo doręczenia im zawiadzenia Sądowego i spisania aktu urzędowego niestawienia przed Wincentym Heleman Rejentem Okręgu i miasta Warszawy w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1867 r. do zawarcia umowy nie przystąpili. Zatem dla skutków procesu o zwrot powyższego kwitu jako nie nie znaczącego, czyni niniejszem ogłoszenie, aby nikt z osób trzecich takowego **nie nabywał**.

Warszawa d. 6 Grudnia 1867 r

Sandel Zalberg.

Ludwik Łabęcki, obrońca przy Rządzącym Senacie, jako obrońca Sandla Zalberg.